РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МАМОНТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	22.05.2014 г.
	ПРИКАЗ
	№ 90-о

	посёлок им. Мамонтова

	Об утверждении списка учебников на 2014/2015 учебный год

На основании приказа комитета по образованию Администрации Поспелихинского района «Об утверждении списка учебников на 2014/2015 учебный год» от 13.05.2014 № 209, решения Педагогического совета от 22.05.2014г. протокол № 7,
п р и к а з ы в а ю:

Утвердить список учебников, программы и учебно-методическую литературу на 2014/2015 учебный год используемых в общеобразовательном процессе (Приложение 1).
Директор школы:                                                                        И.Л. Вольхин